great

(•%) Sciendum eft quod cum Scutagtum
cffet aflifum, fcilicet de feodo Militis iij mar-
cs de Confilio Comitum & Baronum apud

Norhamton in craftino S. Mariae Magda-
lenas anno Regni Regis Henrici tercij

xiij° ad hoc vocatorum, & ex certa caufa

non effent vocati Archiepifcopi & Epifcopi,

poftea in 0£labis Beati Michaelis eodem
anno convenientibus Londoniae Domino
Cantuarienfi & SufFraganeis fuis, InduiSi

funt per Dominum Regem didi SufFraganei

quod affideretur Scutagium fuper Milites

fuos, fcilicet de feodo Militis iij marcae.

Unde difSti Epifcopi dido Domino Regi
concefferunt tantum dare in Auxilium, de

quanto ei confueverunt refpondere de Scu-
tagio, Et hoc non propter Summonicionem
eis fa£lam ad habendum totum Servicium
fuum quod Domino Regi debent, apud
Potefmue ad transfretandum cum eo in

Wafconiam, Ita etiam quod per banc Con-
ceffionem fuam Domino Regi vel hseredi-

bus fuis, feu Epifcopis vel Succefforihus

fuis, nichil juris accrefcat vel decrefcat.

Mag. Rot, 13. H. 3. in dorfo, tit. Lincoll-

Jbira. 5.

(a) Idem Vicecomes r c de CI, de Prio-

ratu S, Trinitatis Cantuariae, de Auxilioad
Primam Transfretationem Regis in Britan-

niam ; Et de C marcis de Abbatia S. Au-
guftini Cantuariae de eodem ; In th. I, Et
Q, e. De Finibus & Scutagijs ad Primam
Transfretationem Regis in Britanniam ;

Scuto aflifo ad iij marcas : Abbas de Sanifto

Auguftino r c de Lx marcis, de fine pro

Paflagio & Scutagio xv feodorum. In the-

fauro 1, Et Q^ e. Mag. Rot. 14. //. 3.

tit. Refiduum Kancis, pojl IP^gorniam, m,

Z.b.

{b) Rex omnibus ad quos prsfentes Li-

ters pervenerint, Salutem. Sciatis quod cum
nuperrogaffemus Archiepifcopos, Epifcopos,

Abbates, Priores, & alias perfonas Eccle-

fiafticas de Regno noftro, quod pro urgenti

Neceflitate noftra Auxilium nobis impende-

rent, Ipfi gratis & fpontanea voluntate fua

communiter nobis concefferunt quoddarn

Auxilium de omnibus feodis fuis, tarn de

illis de quibus nobis refpondent quando Scu-

tagium datur, quam de alijs quns retinent

ad opus fuum, videlicet duas marcas de

Scuto.
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great Precaution ufed in thefe Cafes by the Clergy might be this.

When they paid Efcuage, either for Aid pur faire Fitz chevaHer, or

pur File marier, or upon Summonce ad habendum fervkium, it was
mofl: commonly doubtful what the true Number of their Knights
Fees was. Infomuch that they ufed to anfwer for fome Fees quce

recognofciint, and to fland charged with others quce 7ion recognofcunt j